Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1»

ПРИКАЗ

«Ж» Ж 2(Ш г. №

г.Новоалександровск

О создании бракеражной комиссии в МОУ гимназия № 1.

В связи с производственной необходимостью и с целью организации
эффективного контроля за качеством продуктов питания, приготовленных
блюд.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию Муниципального
общеобразовательного учреждения «Гимназия №1».

2. Утвердить бракеражную комиссию в составе:
- Синицина Ольга Викторовна - председатель комиссии;
- Юрина Л.И. - член комиссии;
- Семьякова А.В - член комиссии;
- Заводнова О.П. - член комиссии;

3. В своей работе комиссии руководствоваться нормами законодательства
РФ необходимыми для питания в образовательных организациях.

4. Контроль за исполнением насгоя 1цего<нйЙкЙЗ'аоставляю за собой.

Директор МОУ гимназия № 1 иницина